
Fra: Tonje Nepstad Epland 
Sendt: onsdag 19. oktober 2016 13.56 
Til: 'Jeanette Villanger Håland'; Mette Kyed Thorson (mktho@online.no) 
Kopi: Jo Tømmerbakke 
Emne: SV: Grindheim familie-  og gardsbarnehage - Bom mot fylkesveg i sør 
 
Hei, fristen er et av vilkårene i bruksløyvet og kan ikke endres uten at det treffes nytt vedtak. En søknad 
om endring må i tilfelle sendes inn av ansvarlig søker og vil bli sendt på uttale til Statens vegvesen. 
 
Kommunen er i dag gjort kjent med at det er skiltet tilkomstvei til barnehagen inn fra fylkesvegen. 
Kommunen gjør oppmerksom på at dette i tilfelle er et brudd både på løyve til bruksendring og på 
mellombels bruksløyve. 
 
Barnehagen har ikke lenger bruksløyve fra 15.10.16 og kommunen legger til grunn at ansvarlig søker vil 
følge opp saken. 
 
 

Helsing 

Tonje Nepstad Epland 

Leiar teknisk forvaltning 

 
Radøy kommune 
Radøyvegen 1690, 5936 Manger 

Tlf.dir: 56 34 90 50 

E-post: tonje.epland@radoy.kommune.no 

 

 
 
 
 

Fra: Jeanette Villanger Håland [mailto:jeanettevillanger@hotmail.com]  

Sendt: tirsdag 11. oktober 2016 20.30 
Til: Tonje Nepstad Epland 

Kopi: Mette Kyed Thorson; Stig Andre Grindheim 
Emne: Grindheim familie- og gardsbarnehage - Bom mot fylkesveg i sør 

 

Hei! 
 
Me har frist til 15/10 med bom mot fylkesveg i sør. Denne fristen ynskjer me utsatt eit par mnd, 
då me har vore i kontakt med Statens Vegvesen og dei ynskjer å koma på ei ny synfaring. 
Har forstått det slik at denne vegen ikkje kan stengjast for vår ferdsel med bil og 
landbruksmaskiner.  
Då me har utmark og beite på begge sider av fylkesvegen, vil det vera særs ubeleilig å fysisk 
stengje vegen på begge sider av Fv412. 
Dette er både uheldig for vår del, men også for privatbilar/bussar/brøytebilar osv.  
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Stenging av denne utkjørselen vil skape trafikkfarlege situasjonar, spesielt vinterstid, då denne 
utkjørselen  blir nytta som møteplass for buss/lastebil etc. 
Det har vore tilfeller der både brøytebilar og personbilar har rygga av vegen, då dei skal rygga 
ned i Sætredalen igjen.  
Den siste tida har det også vore ein del trafikk frå ambulanse, via vår veg til Grindheim, då dette 
er merka som den raskaste vegen på GPS. 
 
Foreldra har til oppstart i barnehagen fått beskjed om å nytta avkjørsel frå kommunal veg, difor 
vil det ikkje bli meir ferdsel her enn tidlegare.  
 
Håpar på positivt svar om utsettelse på fristen, til Statens Vegvesen har vore på synfaring og 
behandla søknaden vår. 
 
Mvh 
 
Jeanette Villanger Håland - Grindheim familie- og gardsbarnehage 
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